— 1 —

泸市人社办〔2025〕9号

泸州市人力资源和社会保障局
关于印发 2025年泸州市职称评审工作计划安

排的通知

各区县人力资源社会保障局，市级职评办，市级有关部门、有关

企事业单位：

为进一步做好我市 2025年度专业技术人员职称评审规划和

管理工作，结合我市实际，现将 2025年泸州市职称评审工作计

划安排（见附件）印发你们，请抓好贯彻落实。

一、市级各职称评审委员会要按照计划安排，及时制定 2025
年职称评审工作方案和各系列的职称评审工作通知文件，报市人

力资源社会保障局审核。职称评审通知将在职评办所在部门（单

— 2 —

位）、市人力资源社会保障局的官方网站上公布。

二、各区县人力资源社会保障局和市级职称评审委员会、有

关企事业单位要做好所在地区、行业、单位内职称评审的宣传工

作，支持符合条件的专业技术人员申报评审职称。

三、专业技术人员要注意关注市人力资源社会保障局和相关

部门（单位）官方网站公布的职称评审信息，根据自己从事的专

业技术工作积极申报职称。

附件：泸州市 2025年职称评审工作计划安排表

泸州市人力资源和社会保障局

2025年 3 月 12 日

— 3 —

附件

泸州市 2025 年职称评审工作计划安排表

序
号

评委会名称
评审范围

（具体范围需参考各评委会

评审通知的要求）
专业设置

计划开展
评审发文
时间

材料申报
截止时间

评审
时间

联系人
联系
电话

1
泸 州 市 党 校
系 统 教 师 中
级 职 称 评 审
委员会

1.市级（三区）党校教
师
2.提交书面委托的区、
县属党校教师。

哲学、经济学、法学、政治学（科
社、党史党建）、马克思主义理论、

管理学
2025.5 2025.7 2025.9 商益

180901
70072

2
泸 州 市 交 通
工 程 中 级 专
业 技 术 职 称
评审委员会

1.市属企事业单位申
报初、中级职称人员。
2.江阳区、龙马潭区、
纳溪区属企事业单位
申报中级职称人员。
3.符合规定委托评审
的其他单位。
4.其他社会组织申报
初、中级职称人员。

1、道路与桥梁工程类：交通工程、
道路桥梁、工程检验检测等相关专
业；
2、交通运载装备与物流工程技术：
汽车运用与维修、运输规划、工程
机械运用等相关专业；
3、港口与航道工程类：港口与航道、
船舶设计与制造、船舶检验与维修
等相关专业。

2025.9 2025.10 2025.1
1 吴映梅

0830-2
285263

— 4 —

序
号

评委会名称
评审范围

（具体范围需参考各评委会

评审通知的要求）

专业设置
计划开展
评审发文
时间

材料申报
截止时间

评审
时间

联系人
联系
电话

3
泸 州 市 林 业
工 程 专 业 技
术 中 级 职 称
评审委员会

1.市属企事业单位申
报初、中级职称人员。
2.江阳区、龙马潭区、
纳溪区属企事业单位
申报中级职称人员。
3.符合规定委托评审
的其他单位。
4.其他社会组织申报
初、中级职称人员。

1.林学类：林学、林木遗传育种、森林培
育、森林保护学等相关专业；
2.从事林学、植物保护、林业资源调查和
监测、林业规划设计和数字林业等相关工
作的专业技术人员；
3.湿地保护：从事湿地资源利用与管理、
湿地资源调查和监测、湿地规划设计、湿
地资源认证和评估、湿地保护修复、湿地
文创产品开发等相关工作的专业技术人
员；
4.生态保护修复：从事保护生态学、自然
保护地资源保护与利用、生态效益监测、
野生动植物保护及繁育等相关工作的专
业技术人员；
5.园林景观：从事风景园林学、园林景观
设计、园林规划设计、森林（草原、湿地）
景观、园林工程造价等相关工作的专业技
术人员；
6.木(竹）材加工：从事木材学、木材保
护工艺、木材改性工艺、竹制品加工等相
关工作的专业技术人员；
7.林产化工：从事林产化学工艺、生物质
能源与化学品、林产精细化学品工艺、林
产化工实验等相关工作处理的专业技术
人员；
8.森林采运：从事伐区生产工艺设计、林

2025.6 2025.8 2025.9 朱秋润
0830-2
516567

— 5 —

序
号

评委会名称
评审范围

（具体范围需参考各评委会

评审通知的要求）

专业设置
计划开展
评审发文
时间

材料申报
截止时间

评审
时间

联系人
联系
电话

区道路勘测设计、林业机械等相关工作专
业技术的人员。

— 6 —

序
号

评委会名称
评审范围

（具体范围需参考各评委会

评审通知的要求）

专业设置
计划开展
评审发文
时间

材料申报
截止时间

评审
时间

联系人
联系
电话

4

泸州市城建
（建筑）工程
专业技术中
级职称评审

委员会

1.市属企事业单位申
报初、中级职称人员。
2.江阳区、龙马潭区、
纳溪区属企事业单位
申报中级职称人员。
3.符合规定委托评审
的其他单位。
4.其他社会组织申报
初、中级职称人员。

建筑设计、城市设计、建筑美术设
计、城乡建设规划、工程测量、岩
土工程、房屋建筑结构工程、建筑
装饰装修工程、白蚁防治工程、消
防工程、给排水工程、燃气工程、
建筑电气与智能化工程、暖通空调
工程、机械设备安装、市政道路桥
梁工程、城市轨道交通工程、景观
园林工程、环境卫生工程、建筑材

料、工程造价、工程管理。

2025.7 2025.8 2025.9 刘兴宇
0830-3
195758

5
泸 州 市环 境
保 护 专 业 技
术 中 级 职 务
评审委员会

1.市属企事业单位申
报初、中级职称人员。
2.江阳区、龙马潭区、
纳溪区属企事业单位
申报中级职称人员。
3.符合规定委托评审
的其他单位。
4.其他社会组织申报
初、中级职称人员。

环境工程、环境监测、环境科研、
环境管理等环境保护相关专业。

2025.7 2025.8 2025.1
0 罗利霞

0830-2
610653

— 7 —

序
号

评委会名称
评审范围

（具体范围需参考各评委会

评审通知的要求）

专业设置
计划开展
评审发文
时间

材料申报
截止时间

评审
时间

联系人
联系
电话

6
泸 州 市工 程
系 列 中 级 职
称 评 审 委 员
会

1.市属企事业单位申
报初、中级职称人员。
2.江阳区、龙马潭区、
纳溪区属企事业单位
申报中级职称人员。
3.符合规定委托评审
的其他单位。
4.其他社会组织申报
初、中级职称人员。

机械工程、能源电力工程、电子信
息工程、化学工程、医药工程、制
药工程、轻工工程、煤矿工程（矿
山工程）、材料工程、白酒工程、石
油工程

2025.4 2025.6 2025.7 王运
0830-3
193150

7

泸 州 市 水 利
电 力 工 程 中
级 专 业 技 术
职 称 评 审 委
员会

1.市属企事业单位申
报初、中级职称人员。
2.江阳区、龙马潭区、
纳溪区属企事业单位
申报中级职称人员。
3.符合规定委托评审
的其他单位。
4.其他社会组织申报
初、中级职称人员。

水利类：水文与水资源工程、水利
水电建筑工程、水利水电工程施工、
水利工程管理、水利水电金属结构
工程、水土保持、农田水利工程等
相关专业；
电力类：水电站动力工程、电力系
统及自动化、电力运行、机电设备
安装、电力建设与管理等相关专业。

2025.8 2025.9 2025.1
0 梁倍瑜

0830-3
195221

— 8 —

序
号

评委会名称
评审范围

（具体范围需参考各评委会

评审通知的要求）

专业设置
计划开展
评审发文
时间

材料申报
截止时间

评审
时间

联系人
联系
电话

8
泸 州 市 图 书
资 料 专 业 技
术 中 级 职 称
评审委员会

1.市属企事业单位申
报初、中级职称人员。
2.江阳区、龙马潭区、
纳溪区属企事业单位
申报中级职称人员。
3.符合规定委托评审
的其他单位。
4.其他社会组织申报
初、中级职称人员。

图书资料（文献资源建设与服务、
阅读推广、信息技术应用、古籍与
民国文献保护、综合管理）等相关

专业

2025.8 2025.9 2025.1
0 杨华

0830-3
196277

9
泸 州 市 文 物
博 物 专 业 技
术 中 级 职 称
评审委员会

1.市属企事业单位申
报初、中级职称人员。
2.江阳区、龙马潭区、
纳溪区属企事业单位
申报中级职称人员。
3.符合规定委托评审
的其他单位。
4.其他社会组织申报
初、中级职称人员。

文物博物相关专业 2025.8 2025.9 2025.1
0 杨华

0830-3
196277

— 9 —

序
号

评委会名称
评审范围

（具体范围需参考各评委会

评审通知的要求）

专业设置
计划开展
评审发文
时间

材料申报
截止时间

评审
时间

联系人
联系
电话

10
泸 州 市 群 众
文 化 专 业 技
术 中 级 职 称
评审委员会

1.市属企事业单位申
报初、中级职称人员。
2.江阳区、龙马潭区、
纳溪区属企事业单位
申报中级职称人员。
3.符合规定委托评审
的其他单位。
4.其他社会组织申报
初、中级职称人员。

群众文化相关专业 2025.8 2025.9 2025.1
0 杨华

0830-3
196277

11
泸 州 市 艺 术
专 业 技 术 中
级 职 称 评 审
委员会

1.市属企事业单位申
报初、中级职称人员。
2.江阳区、龙马潭区、
纳溪区属企事业单位
申报中级职称人员。
3.符合规定委托评审
的其他单位。
4.其他社会组织申报
初、中级职称人员。

艺术（编剧、作曲、导演、指挥、
美术、演员、演奏员、舞台美术设
计、舞台技术、文学创作）等相关

专业

2025.8 2025.9 2025.1
0 杨华

0830-3
196277

— 10 —

序
号

评委会名称
评审范围

（具体范围需参考各评委会

评审通知的要求）

专业设置
计划开展
评审发文
时间

材料申报
截止时间

评审
时间

联系人
联系
电话

12

泸州市自然
科学研究系
列中初级职
称评审委员

会

1.市属企事业单位申
报初、中级职称人员。
2.江阳区、龙马潭区、
纳溪区属企事业单位
申报中级职称人员。
3.符合规定委托评审
的其他单位。
4.其他社会组织申报
初、中级职称人员。

医药卫生、中医药、软科学、科
技情报、科技管理、科学技术普及、
技术经纪专业

2025.7 2025.8 2025.1
0 贾小琳

0830-8
900807

— 11 —

序
号

评委会名称
评审范围

（具体范围需参考各评委会

评审通知的要求）

专业设置
计划开展
评审发文
时间

材料申报
截止时间

评审
时间

联系人
联系
电话

13
泸州市新闻
专业中级职
称评审委员

会

1.市属企事业单位申
报初、中级职称人员。
2.江阳区、龙马潭区、
纳溪区属企事业单位
申报中级职称人员。
3.符合规定委托评审
的其他单位。
4.其他社会组织申报
初、中级职称人员。

新闻系列 2025.7 2025.8 2025.9 阮红梅 0830-3
191815

14
泸州市哲学
社会科学系
列中级职称
评审委员会

1.市属企事业单位申
报初、中级职称人员。
2.江阳区、龙马潭区、
纳溪区属企事业单位
申报中级职称人员。
3.符合规定委托评审
的其他单位。
4.其他社会组织申报
初、中级职称人员。

哲学、政治学、管理学 2025.7 2025.8 2025.1
0 张涛

158929
41506

— 12 —

序
号

评委会名称
评审范围

（具体范围需参考各评委会

评审通知的要求）

专业设置
计划开展
评审发文
时间

材料申报
截止时间

评审
时间

联系人
联系
电话

15
泸州市档案
专业中级职
称评审委员

会

1.市属企事业单位申
报初、中级职称人员。
2.江阳区、龙马潭区、
纳溪区属企事业单位
申报中级职称人员。
3.符合规定委托评审
的其他单位。
4.其他社会组织申报
初、中级职称人员。

档案专业 2025.6 2025.8 2025.1
0 周容

181818
75909

16

泸 天 化 （ 集
团）有限责任
公 司 工 程 技
术 中 级 职 称
评审委员会

泸天化（集团）有限责
任公司本部及下属各

子公司
化工工程、机械工程、能源电力 2025.8 2025.9 2025.1

0 许军
133307
85467

— 13 —

序
号

评委会名称
评审范围

（具体范围需参考各评委会

评审通知的要求）

专业设置
计划开展
评审发文
时间

材料申报
截止时间

评审
时间

联系人
联系
电话

17
泸州市体育
专业人员中
级职称评审
委员会

1.市属企事业单位申
报初、中级职称人员。
2.江阳区、龙马潭区、
纳溪区属企事业单位
申报中级职称人员。
3.符合规定委托评审
的其他单位。
4.其他社会组织申报
初、中级职称人员。

体育相关专业 2025.7 2025.10 2025.11 王孝云
0830-3
193863

18
泸州市中小
学教师高级
职称评审委
员会

泸州市全市 中小学校课程设置所有学科 2025.7 2025.10 2025.11 王孝云
0830-3
193863

19
泸州市中等
职业学校教
师高级职称
评审委员会

泸州市全市 中等职业学校课程设置所有学科 2025.7 2025.10 2025.11 王孝云
0830-3
193863

20
泸州市实验
技术人员中
级职称评审
委员会

1.市属企事业单位申
报初、中级职称人员。
2.江阳区、龙马潭区、
纳溪区属企事业单位
申报中级职称人员。
3.符合规定委托评审
的其他单位。

实验课程设置所有学科 2025.7 2025.10 2025.11 王孝云
0830-3
193863

— 14 —

序
号

评委会名称
评审范围

（具体范围需参考各评委会

评审通知的要求）

专业设置
计划开展
评审发文
时间

材料申报
截止时间

评审
时间

联系人
联系
电话

4.其他社会组织申报
初、中级职称人员。

21
泸 州 市 农 业
技 术 高 级 职
称 评 审 委 员
会

1. 全市企事业单位申
报高级职称人员。
2.市属企事业单位申
报初、中级职称人员。
3.江阳区、龙马潭区、
纳溪区属企事业单位
申报中级职称人员。
4.提交书面委托的县
属企事业单位申报中
级职称人员。
5.其他社会组织申报
中级、高级职称人员

农学、园艺、植保、土肥、农

业综合、农业工程、畜牧、兽医等

专业
2025.9 2025.10 2025.1

1 肖俊
0830-3
106556

22

自 贸 区 川 南
临 港 片 区 建
筑 专 业 高 级
职 称 评 审 委
员会

登记注册在自贸区川
南临港片区的各企事
业单位中，符合申报评
审条件的在职在岗专
业技术人员。

建设工程 2025.8 2025.9 2025.1
0 张金凤

0830-2
698382

— 15 —

序
号

评委会名称
评审范围

（具体范围需参考各评委会

评审通知的要求）

专业设置
计划开展
评审发文
时间

材料申报
截止时间

评审
时间

联系人
联系
电话

23

自 贸 区 川 南
临 港 片 区 工
程 技 术 高 级
职 称 评 审 委
员会

登记注册在自贸区川
南临港片区的各企事
业单位中，符合申报评
审条件的在职在岗专
业技术人员。

机械工程、化工工程（医药工程）、
轻工工程

2025.8 2025.9 2025.1
0 张金凤

0830-2
698382

24
泸 州 职 业 技
术 学 院 高 级
职 称 评 审 委
员会

本校

哲学、经济学、法学、教育学、文
学、历史学、理学、工学、农学、
军事学、管理学、艺术学、交叉学

科

2025.8 2025.9 2025.1
1 魏欣梅

0830-3
151097

25

泸州市市场
技术监督工
程专业中级
职称评审委
员会

1.市属企事业单位申
报初、中级职称人员。
2.江阳区、龙马潭区、
纳溪区属企事业单位
申报中级职称人员。
3.符合规定委托评审
的其他单位。
4.其他社会组织申报
初、中级职称人员。

计量测试、危险化学品鉴定、食品
质量检验检查、特种设备检验、质
量管理与审核、产（商）品质量检
验检测

2025.9 2025.10 2025.1
1 谭红梅

0830-2
705297

— 16 —

序
号

评委会名称
评审范围

（具体范围需参考各评委会

评审通知的要求）

专业设置
计划开展
评审发文
时间

材料申报
截止时间

评审
时间

联系人
联系
电话

26

泸州市大数
据与人工智
能技术中级
职称评审委
员会（拟组
建）

1.市属企事业单位申
报初、中级职称人员。
2.江阳区、龙马潭区、
纳溪区属企事业单位
申报中级职称人员。
3.符合规定委托评审
的其他单位。
4.其他社会组织申报
初、中级职称人员。

大数据、人工智能、云计算、物联
网、区块链、数字化管理、数据安
全、数字媒体技术

2025.8 2025.9 2025.1
0 钟森

0830-2
397197

27
泸州市地质
勘查专业中
级职称评审
委员会

1.市属企事业单位申
报初、中级职称人员。
2.江阳区、龙马潭区、
纳溪区属企事业单位
申报中级职称人员。
3.符合规定委托评审
的其他单位。
4.其他社会组织申报
初、中级职称人员。

地质勘查专业：地质调查与矿产勘

查；水文地质、工程地质与环境地

质；岩土工程勘察与治理；地球物

理勘查及遥感；地球化学勘查；岩

土钻掘工程；地质实验测试

2025.8 2025.9 2025.1
0 安培

0830-3
105904

28
泸州市国土
专业中级职
称评审委员
会

1.市属企事业单位申
报初、中级职称人员。
2.江阳区、龙马潭区、
纳溪区属企事业单位

国土工程专业：国土空间规划；国

土整治；自然资源资产调查与信息。
2025.8 2025.9 2025.1

0 安培
0830-3
105904

— 17 —

序
号

评委会名称
评审范围

（具体范围需参考各评委会

评审通知的要求）

专业设置
计划开展
评审发文
时间

材料申报
截止时间

评审
时间

联系人
联系
电话

申报中级职称人员。
3.符合规定委托评审
的其他单位。
4.其他社会组织申报
初、中级职称人员。

29
泸州市网络
信息安全专
业中级职称
评审委员会

1.市属企事业单位申
报初、中级职称人员。
2.江阳区、龙马潭区、
纳溪区属企事业单位
申报中级职称人员。
3.符合规定委托评审
的其他单位。
4.其他社会组织申报
初、中级职称人员。

网络信息安全专业：网络生态治理；
网络舆情管理；网络信息传播；网

络安全和信息化应用与服务
2025.8 2025.9 2025.1

0 黄志
0830-8
912305

30
泸州市卫生
技术人员副
高级职称评
审委员会

泸州市市级及以下医
疗卫生机构（不含卫生
高级职称自主评审单

位）

临床类：全科医学、内科学、采供
血医学、普通外科学、妇科学、产

科学核医学等 56个专业；
口腔类：口腔医学、口腔内科学、

口腔颌面外科学、口腔修复学、口

腔正畸学 5个专业；

公共卫生类：职业卫生、环境卫生、

营养和食品卫生、传染病控制等 11
个专业；

2025.9 2025.10 2025.1
1

李新平
刘剑

0830-3
108045
0830-2
514456

— 18 —

序
号

评委会名称
评审范围

（具体范围需参考各评委会

评审通知的要求）

专业设置
计划开展
评审发文
时间

材料申报
截止时间

评审
时间

联系人
联系
电话

护理类：护理学、内科护理、外科

护理、妇产科护理、儿科护理、采

供血护理 6个专业；

药学类：医院药学、临床药学、药

物分析 3个专业；

技术类：心电图技术、心电图技术

心理治疗技术、卫生管理等 29个

专业。

31
泸州市基层
卫生技术人
员高级职称
评审委员会

泸州市县级及以下医
疗卫生机构

全科医学、内科学、精神病学、外
科学、皮肤病与性病学、康复医学、
麻醉学、重症医学、急诊医学、妇
产科学、儿科学、口腔医学、眼耳
鼻咽喉科学、医学影像学、医学影
像技术、病理学、临床检验诊断学、
医学检验技术 、医学技术、医学工
程技术、护理学、药学、公共卫生、
卫生检验技术、卫生管理 25个专

业

2025.9 2025.10 2025.1
1

李新平
刘剑

0830-3
108045
0830-2
514456

32
泸州市司法
鉴定人中级
职称评审委

员会

1.市属企事业单位申
报初、中级职称人员。
2.江阳区、龙马潭区、
纳溪区属企事业单位
申报中级职称人员。

法医类、物证类 2025.6 2025.7 2025.9 何芮棋 0830-3
100835

— 19 —

序
号

评委会名称
评审范围

（具体范围需参考各评委会

评审通知的要求）

专业设置
计划开展
评审发文
时间

材料申报
截止时间

评审
时间

联系人
联系
电话

3.符合规定委托评审
的其他单位。
4.其他社会组织申报
初、中级职称人员。

33
泸州市公证
员中级职称
评审委员会

1.市属企事业单位申
报初、中级职称人员。
2.江阳区、龙马潭区、
纳溪区属企事业单位
申报中级职称人员。
3.符合规定委托评审
的其他单位。
4.其他社会组织申报
初、中级职称人员。

公证员 2025.6 2025.7 2025.9 何芮棋 0830-3
100835

— 20 —

信息公开选项：主动公开

泸州市人力资源和社会保障局办公室 2025年 3月 12日印发